
14

	 SENLIS Etablissements scolaires

ORRY-LA-VILLE GARE  	
	 COYE-LA-FORÊT
	 LAMORLAYE

CHANTILLY GARE  	
	 CHANTILLY Collège des Bourgognes
		  Lycée J. Rostand
	 NOGENT-SUR-OISE Lycée M. Curie

A partir du
9 novembre 2020

Horaires 
2020-2021



2

SOMMAIRE

LIGNE  
p.4 	 ORRY-LA-VILLE  CHANTILLY	

p.14 	 CHANTILLY  ORRY-LA-VILLE	

LIGNE            SCOLAIRE  
p.18 	 ALLER VERS les établissements de CHANTILLY	

p.20 	 RETOUR des établissements de CHANTILLY	

p.24 	 ALLER VERS les établissements de SENLIS	

p.26 	 RETOUR des établissements de SENLIS

p.28 	 ALLER VERS le Lycée Marie CURIE	

p.28 	 RETOUR du Lycée Marie CURIE

14

14

O
R

R
Y-

 
LA

-V
IL

LE
C

O
Y

E
-L

A
-F

O
R

Ê
T

LA
M

O
R

LA
Y

E
C

H
A

N
TI

LL
Y

Demeure de France
Rû St M

artin

Centre

Bruyè
res

Roncie
r

Château

Le Ly
s

Cim
etiè

re

De G
allaix

St E
xu

péry

Plein Soleil

Beau Larris
Montagne

Ave
nue de Bourbon

Clinique des J
ocke

ys

Place
 Blanch

e

Croch
et d

e Coye

GARE

Chaussé
e 

de Bertin
va

l
Lys

 - R
ond-Point Roya

l

Lys
 - R

ond-Point 

des M
oines

Lys
 - R

ond-Point 
d’Aumale Lys
 - C

ondé
Lys

 - R
ond-Point Reine

Lys
 - R

ond-Point Etoile

14

GARE

A



ORRY-LA-VILLE        CHANTILLY14

4 5

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Accessibilité aux PMR
Code course 23423 23427 20521 20546 20552 20526 20527 20528 23426 23424 22192 23425 20533

Notes Sauf le 
Mercredi

ORRY-LA-VILLE Gare 5.48 6.50 7.07 7.35 8.15 8.49 9.50 11.36 12.51 13.20 14.51 16.36

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 5.49 6.51 7.08 7.36 8.16 8.50 9.51 11.37 12.52 13.21 14.52 16.37
Place Blanche 5.51 6.53 7.10 - 8.18 8.52 9.53 11.38 12.54 13.23 14.54 16.39
Centre 5.52 6.54 7.11 - 8.19 8.53 9.54 11.39 12.55 13.24 14.55 16.40
Ménagerie - - - 7.37 - - - - - - - -
Bruyères 5.53 6.55 7.13 - 8.21 8.55 9.56 11.41 12.57 13.25 14.57 16.42
Roncier 5.54 6.56 7.14 7.40 8.22 8.56 9.57 11.42 12.58 13.26 14.58 16.43
Demeure de France 5.55 6.59 7.16 7.41 8.25 8.58 9.59 11.44 13.00 13.29 15.00 16.45

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 5.58 7.02 7.19 - 8.28 9.01 10.02 11.47 13.03 13.32 15.01 16.48
Charles Pratt - - - 7.47 - - - - - - - -
Chateau 5.59 6.34 7.03 7.20 - 8.29 9.02 10.03 11.48 13.04 13.33 15.04 16.49
Saint Exupery 6.01 6.35 7.05 7.22 - 8.30 9.03 10.05 11.49 13.06 13.36 15.05 16.50
Cimetière 6.04 6.37 7.07 7.25 - 8.33 9.06 10.07 11.52 13.08 13.37 15.07 16.53
Le Lys 6.05 6.38 7.08 7.26 - 8.34 9.07 10.09 11.53 13.09 13.38 15.08 16.54
Plein Soleil 6.06 6.39 7.10 7.27 - 8.35 9.08 10.10 11.54 13.10 13.39 15.09 16.55
De Gallaix 6.07 6.40 7.11 7.29 - 8.36 9.09 10.11 11.55 13.11 13.40 15.10 16.56
Beau Larris 6.08 6.41 7.12 7.30 - 8.37 9.10 10.12 11.56 13.12 13.41 15.11 16.57
Montagne 6.09 6.42 7.13 7.31 - 8.38 9.11 10.13 11.57 13.13 13.42 15.12 16.58

CHANTILLY
Clinique des Jockeys 6.13 6.46 7.17 - - - 9.16 10.17 12.01 13.17 13.46 15.16 17.02
Avenue de Bourbon - - - 7.38 7.54 8.46 - - - - - - -
Gare 6.17 6.50 7.21 7.43 8.50 9.19 10.21 12.04 13.21 13.49 15.20 17.06

Accessibilité aux PMR
Code course 20539 20534 20540 20543 20541 20542 20532

Notes

ORRY-LA-VILLE Gare 17.10 17.51 18.36 18.51 19.15 19.36 20.08

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 17.11 17.52 18.37 18.52 19.16 19.37 20.09
Place Blanche 17.13 17.54 18.39 18.54 19.18 19.39 20.11
Centre 17.14 17.55 18.40 18.55 19.19 19.40 20.12
Ménagerie - - - - - - -
Bruyères 17.16 17.57 18.41 18.57 19.21 19.41 20.13
Roncier 17.17 17.58 18.42 18.58 19.22 19.42 20.14
Demeure de France 17.19 18.00 18.44 19.00 19.24 19.44 20.16

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 17.22 18.03 18.47 19.03 19.27 19.47 20.19
Charles Pratt - - - - - - -
Chateau 17.24 18.04 18.48 19.04 19.28 19.49 20.20
Saint Exupery 17.25 18.05 18.50 19.05 19.29 19.50 20.21
Cimetière 17.28 18.09 18.52 19.08 19.32 19.52 20.23
Le Lys 17.29 18.10 18.53 19.09 19.33 19.53 20.24
Plein Soleil 17.30 18.11 18.54 19.10 19.34 19.54 20.25
De Gallaix 17.31 18.12 18.55 19.11 19.35 19.55 20.26
Beau Larris 17.32 18.13 18.56 19.12 19.36 19.56 20.27
Montagne 17.33 18.14 18.57 19.13 19.37 19.57 20.28

CHANTILLY
Clinique des Jockeys 17.37 18.18 19.01 19.17 19.41 20.01 20.32
Avenue de Bourbon - - - - - - -
Gare 17.41 18.22 19.05 19.21 19.45 20.05 20.36

Course accessible aux Personnes à 
Mobilité Réduite. Pour une prise en 
charge en fauteuil roulant, nous vous 
invitons à contacter préalablement le 
transporteur au 03 44 53 93 60

Des modifications mineures pourront être  
faites sur les horaires, merci de vous rendre 
régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr  
> rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas  
les dimanches et jours fériés.



ORRY-LA-VILLE        CHANTILLY14

6 7

Accessibilité aux PMR
Code course 22918 22917

Notes

ORRY-LA-VILLE

Montgresin Place 7.01
Calvaire 7.10
Blancs Fossés 7.13
Gare 7.16 8.15

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 7.17 8.16
Place Blanche 7.19 8.18
Centre 7.20 8.19
Bruyères 7.22 8.21
Roncier 7.23 8.22
Demeure de France 7.26 8.25

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 7.29 8.28
Chateau 7.30 8.29
Saint Exupery 7.31 8.30
Cimetière 7.34 8.33
Le Lys 7.35 8.34
Plein Soleil 7.36 8.35
De Gallaix 7.37 8.36
Beau Larris 7.38 8.37
Montagne 7.39 8.38

CHANTILLY
Clinique des Jockeys - 8.42
Avenue de Bourbon 7.48 8.47
Gare 7.50 8.50

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60

SAMEDI PÉRIODE
 SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



ORRY-LA-VILLE        CHANTILLY14

8 9

LUNDI À VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

Accessibilité aux PMR
Code course 23760 23761 23269 22203 22204 23762 23763 23764 23765 22208 22205 23766 23767

Notes

ORRY-LA-VILLE Gare 5.48 6.50 7.16 8.15 8.49 9.50 11.36 12.51 13.10 13.47 14.51 16.36

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 5.49 6.51 7.17 8.16 8.50 9.51 11.37 12.52 13.11 13.48 14.52 16.37
Place Blanche 5.51 6.53 7.19 8.18 8.52 9.53 11.38 12.54 13.13 13.50 14.54 16.39
Centre 5.52 6.54 7.20 8.19 8.53 9.54 11.39 12.55 13.14 13.51 14.55 16.40
Bruyères 5.53 6.56 7.22 8.21 8.55 9.56 11.41 12.57 13.16 13.53 14.57 16.42
Roncier 5.54 6.57 7.23 8.22 8.56 9.57 11.42 12.58 13.17 13.54 14.58 16.43
Demeure de France 5.55 7.00 7.26 8.25 8.58 9.59 11.44 13.00 13.20 13.57 15.00 16.45

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 5.58 7.03 7.29 8.28 9.01 10.02 11.47 13.03 13.23 14.00 15.01 16.48
Chateau 5.59 6.34 7.04 7.30 8.29 9.02 10.03 11.48 13.04 13.24 14.01 15.04 16.49
Saint Exupéry 6.01 6.35 7.05 7.31 8.30 9.03 10.05 11.49 13.06 13.25 14.02 15.05 16.50
Cimetière 6.04 6.37 7.08 7.34 8.33 9.06 10.07 11.52 13.08 13.28 14.05 15.07 16.53
Le Lys 6.05 6.38 7.09 7.35 8.34 9.07 10.09 11.53 13.09 13.29 14.06 15.08 16.54
Plein Soleil 6.06 6.39 7.10 7.36 8.35 9.08 10.10 11.54 13.10 13.30 14.07 15.09 16.55
De Gallaix 6.07 6.40 7.11 7.37 8.36 9.09 10.11 11.55 13.11 13.31 14.08 15.10 16.56
Beau Larris 6.08 6.41 7.12 7.38 8.37 9.10 10.12 11.56 13.12 13.32 14.09 15.11 16.57
Montagne 6.09 6.42 7.13 7.39 8.38 9.11 10.13 11.57 13.13 13.33 14.10 15.12 16.58

CHANTILLY Clinique des Jockeys 6.13 6.46 7.17 7.43 8.42 9.16 10.17 12.01 13.17 13.37 14.14 15.16 17.02
Gare 6.17 6.50 7.21 7.50 8.50 9.19 10.21 12.04 13.21 13.41 14.18 15.20 17.06

Accessibilité aux PMR
Code course 23768 22206 23769 22207 23770 23771 23772 23773 23774

Notes

ORRY-LA-VILLE Gare 17.10 17.22 17.51 18.20 18.36 18.51 19.15 19.36 20.08

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 17.11 17.23 17.52 18.21 18.37 18.52 19.16 19.37 20.09
Place Blanche 17.13 17.25 17.54 18.23 18.39 18.54 19.18 19.39 20.11
Centre 17.14 17.26 17.55 18.24 18.40 18.55 19.19 19.40 20.12
Bruyères 17.16 17.28 17.57 18.26 18.41 18.57 19.21 19.41 20.13
Roncier 17.17 17.29 17.58 18.27 18.42 18.58 19.22 19.42 20.14
Demeure de France 17.19 17.32 18.00 18.30 18.44 19.00 19.24 19.44 20.16

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 17.22 17.35 18.03 18.33 18.47 19.03 19.27 19.47 20.19
Chateau 17.24 17.36 18.04 18.34 18.48 19.04 19.28 19.49 20.20
Saint Exupéry 17.25 17.37 18.05 18.35 18.50 19.05 19.29 19.50 20.21
Cimetière 17.28 17.40 18.09 18.38 18.52 19.08 19.32 19.52 20.23
Le Lys 17.29 17.41 18.10 18.39 18.53 19.09 19.33 19.53 20.24
Plein Soleil 17.30 17.42 18.11 18.40 18.54 19.10 19.34 19.54 20.25
De Gallaix 17.31 17.43 18.12 18.41 18.55 19.11 19.35 19.55 20.26
Beau Larris 17.32 17.44 18.13 18.42 18.56 19.12 19.36 19.56 20.27
Montagne 17.33 17.45 18.14 18.43 18.57 19.13 19.37 19.57 20.28

CHANTILLY Clinique des Jockeys 17.37 17.49 18.18 18.47 19.01 19.17 19.41 20.01 20.32
Gare 17.41 17.53 18.22 18.51 19.05 19.21 19.45 20.05 20.36

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60



ORRY-LA-VILLE        CHANTILLY14

10 11

SAMEDI VACANCES 
SCOLAIRES

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60

Accessibilité aux PMR
Code course 23269 22203 22204

Notes

ORRY-LA-VILLE Gare 6.50 7.16 8.15

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 6.51 7.17 8.16
Place Blanche 6.53 7.19 8.18
Centre 6.54 7.20 8.19
Bruyères 6.56 7.22 8.21
Roncier 6.57 7.23 8.22
Demeure de France 7.00 7.26 8.25

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 7.03 7.29 8.28
Chateau 7.04 7.30 8.29
Saint Exupéry 7.05 7.31 8.30
Cimetière 7.08 7.34 8.33
Le Lys 7.09 7.35 8.34
Plein Soleil 7.10 7.36 8.35
De Gallaix 7.11 7.37 8.36
Beau Larris 7.12 7.38 8.37
Montagne 7.13 7.39 8.38

CHANTILLY Clinique des Jockeys 7.17 7.43 8.42
Gare 7.21 7.50 8.50

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



12 13

CHANTILLY       ORRY-LA-VILLE14
LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Accessibilité aux PMR

Code course 20554 23655 20567 22395 20599 20600 20569 20556 20557 23428 23429 23430 20561

Notes

CHANTILLY

Gare 6.14 6.35 6.56 7.38 7.56 8.15 8.56 9.56 10.23 12.15 13.30 14.12
Avenue de Bourbon - - - - - - - - - - - -
Clinique des Jockeys 6.18 6.39 6.59 7.42 8.00 8.19 9.00 9.57 10.27 12.19 13.34 14.15
Montagne 6.22 6.42 7.03 7.17 7.46 8.04 8.23 9.03 10.03 10.30 12.23 13.38 14.19

LAMORLAYE

Beau Larris 6.23 6.44 7.04 7.18 7.47 8.05 8.24 9.04 10.04 10.31 12.24 13.39 14.20
De Gallaix 6.24 6.45 7.05 7.19 7.48 8.06 8.25 9.05 10.05 10.32 12.25 13.40 14.21
Plein Soleil 6.25 6.46 7.06 7.20 7.49 8.07 8.26 9.06 10.06 10.33 12.26 13.41 14.22
Le Lys 6.26 6.47 7.07 7.21 7.50 8.08 8.27 9.07 10.07 10.34 12.27 13.42 14.23
Cimetière 6.27 6.48 7.08 7.22 7.51 8.09 8.28 9.08 10.08 10.35 12.28 13.43 14.24
Saint Exupéry 6.30 6.51 7.11 7.25 7.53 8.12 8.31 9.10 10.11 10.38 12.31 13.45 14.27
Chateau 6.31 6.52 7.12 7.26 7.55 8.13 8.32 9.12 10.12 10.39 12.32 13.46 14.28
Rû Saint Martin 6.32 6.53 7.13 7.27 7.56 8.14 8.33 9.13 10.13 10.40 12.33 13.47 14.29

COYE-LA-FORET

Demeure de France 6.35 6.56 7.16 7.30 8.00 8.17 8.36 9.16 10.16 10.43 12.36 13.50 14.32
Roncier 6.37 6.58 7.19 7.31 8.02 8.20 8.39 9.19 10.19 10.45 12.38 13.52 14.34
Bruyères 6.38 6.59 7.20 7.33 8.03 8.21 8.40 9.20 10.20 10.47 12.39 13.53 14.35
Centre 6.40 7.01 7.22 7.35 8.06 8.23 8.42 9.22 10.22 10.49 12.41 13.55 14.37
Place Blanche 6.42 7.02 7.23 7.37 8.09 8.24 8.43 9.24 10.23 10.50 12.42 13.56 14.39
Crochet de Coye 6.44 7.05 7.25 7.39 8.11 8.26 8.45 9.26 10.25 10.52 12.44 13.58 14.41

ORRY-LA-VILLE Gare 6.45 7.06 7.26 7.40 8.12 8.27 8.46 9.27 10.26 10.53 12.45 13.59 14.42

Accessibilité aux PMR

Code course 22211 22212 23616 23560 22257 20593 20595

Notes

CHANTILLY

Gare 15.35 16.40 17.44 18.25 18.41 19.15 19.42
Avenue de Bourbon 15.38 16.43 17.47 - - - -
Clinique des Jockeys 15.43 16.48 17.52 18.29 18.44 19.18 19.45
Montagne 15.47 16.52 17.57 18.33 18.48 19.22 19.48

LAMORLAYE

Beau Larris 15.48 16.53 17.58 18.34 18.49 19.23 19.49
De Gallaix 15.49 16.54 17.59 18.35 18.50 19.24 19.50
Plein Soleil 15.50 16.55 18.00 18.36 18.51 19.25 19.51
Le Lys 15.51 16.56 18.02 18.37 18.52 19.26 19.52
Cimetière 15.52 16.57 18.03 18.38 18.53 19.27 19.53
Saint Exupéry 15.55 17.00 18.05 18.40 18.56 19.30 19.55
Chateau 15.56 17.01 18.07 18.41 18.57 19.31 19.56
Rû Saint Martin 15.57 17.02 18.08 18.44 18.59 19.32 19.57

COYE-LA-FORET

Demeure de France 16.00 17.05 18.11 18.45 19.01 19.35 20.00
Roncier 16.02 17.08 18.13 18.47 19.03 19.37 20.01
Bruyères 16.03 17.09 18.14 18.48 19.04 19.38 20.02
Centre 16.05 17.11 18.15 18.50 19.07 19.40 20.03
Place Blanche 16.06 17.12 18.18 18.51 19.08 19.41 20.04
Crochet de Coye 16.08 17.14 18.20 18.53 19.10 19.43 20.06

ORRY-LA-VILLE Gare 16.09 17.15 18.21 18.54 19.11 19.44 20.09

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60



14 15

CHANTILLY        ORRY-LA-VILLE14

Accessibilité aux PMR
Code course 23122 23109

Notes

CHANTILLY Gare 10.25 12.20

LAMORLAYE

Montagne 10.34 12.29
Beau Larris 10.35 12.30
De Gallaix 10.36 12.31
Plein Soleil 10.37 12.32
Le Lys 10.38 12.33
Cimetière 10.39 12.34
Saint Exupéry 10.40 12.35
Chateau 10.41 12.36
Rû Saint Martin 10.42 12.37

COYE-LA-FORET

Demeure de France 10.45 12.40
Roncier 10.48 12.43
Bruyères 10.49 12.44
Centre 10.51 12.46
Place Blanche 10.52 12.47
Crochet de Coye 10.54 12.49

ORRY-LA-VILLE

Gare 10.55 12.50
Blancs Fossés 10.58 12.53
Calvaire 11.01 12.56
Montgresin Place 11.10 13.05

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60

SAMEDI PÉRIODE
 SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



16 17

CHANTILLY        ORRY-LA-VILLE14

Accessibilité aux PMR
Code course 23775 20555 23776 20568 23777 23778 23779 23780 23781 23782 23783 23784 20562

Notes

CHANTILLY Gare 6.14 6.42 6.56 7.15 7.38 7.56 8.15 8.56 9.56 10.23 12.15 13.30 14.15
Clinique des Jockeys 6.18 6.46 6.59 7.19 7.42 8.00 8.19 9.00 9.57 10.27 12.19 13.34 14.19

LAMORLAYE

Montagne 6.22 6.50 7.03 7.23 7.46 8.04 8.23 9.03 10.03 10.30 12.23 13.38 14.23
Beau Larris 6.23 6.51 7.04 7.24 7.47 8.05 8.24 9.04 10.04 10.31 12.24 13.39 14.24
De Gallaix 6.24 6.52 7.05 7.25 7.48 8.06 8.25 9.05 10.05 10.32 12.25 13.40 14.25
Plein Soleil 6.25 6.53 7.06 7.26 7.49 8.07 8.26 9.06 10.06 10.33 12.26 13.41 14.26
Le Lys 6.26 6.54 7.07 7.27 7.50 8.08 8.27 9.07 10.07 10.34 12.27 13.42 14.27
Cimetière 6.27 6.55 7.08 7.28 7.51 8.09 8.28 9.08 10.08 10.35 12.28 13.43 14.28
Saint Exupéry 6.30 6.58 7.11 7.31 7.53 8.12 8.31 9.10 10.11 10.38 12.31 13.45 14.31
Chateau 6.31 6.59 7.12 7.32 7.55 8.13 8.32 9.12 10.12 10.39 12.32 13.46 14.32
Rû Saint Martin 6.32 7.00 7.13 7.33 7.56 8.14 8.33 9.13 10.13 10.40 12.33 13.47 14.33

COYE-LA-FORET

Demeure de France 6.35 7.03 7.16 7.36 8.00 8.17 8.36 9.16 10.16 10.43 12.36 13.50 14.36
Roncier 6.37 7.06 7.19 7.39 8.02 8.20 8.39 9.19 10.19 10.45 12.38 13.52 14.39
Bruyères 6.38 7.07 7.20 7.40 8.03 8.21 8.40 9.20 10.20 10.47 12.39 13.53 14.40
Centre 6.40 7.09 7.22 7.42 8.06 8.23 8.42 9.22 10.22 10.49 12.41 13.55 14.42
Place Blanche 6.42 7.10 7.23 7.43 8.09 8.24 8.43 9.24 10.23 10.50 12.42 13.56 14.43
Crochet de Coye 6.44 7.12 7.25 7.45 8.11 8.26 8.45 9.26 10.25 10.52 12.44 13.58 14.45

ORRY-LA-VILLE Gare 6.45 7.13 7.26 7.46 8.12 8.27 8.46 9.27 10.26 10.53 12.45 13.59 14.46

Accessibilité aux PMR
Code course 20563 20571 20579 20591 20592 23785 23786 23787

Notes

CHANTILLY Gare 15.35 16.40 17.44 17.55 18.30 18.41 19.15 19.42
Clinique des Jockeys 15.43 16.48 17.52 17.59 18.34 18.44 19.18 19.45

LAMORLAYE

Montagne 15.47 16.52 17.56 18.03 18.38 18.48 19.22 19.48
Beau Larris 15.48 16.53 17.57 18.04 18.39 18.49 19.23 19.49
De Gallaix 15.49 16.54 17.58 18.05 18.40 18.50 19.24 19.50
Plein Soleil 15.50 16.55 17.59 18.06 18.41 18.51 19.25 19.51
Le Lys 15.51 16.56 18.00 18.07 18.42 18.52 19.26 19.52
Cimetière 15.52 16.57 18.01 18.08 18.43 18.53 19.27 19.53
Saint Exupéry 15.55 17.00 18.04 18.11 18.46 18.56 19.30 19.55
Chateau 15.56 17.01 18.05 18.12 18.47 18.57 19.31 19.56
Rû Saint Martin 15.57 17.02 18.06 18.13 18.48 18.59 19.32 19.57

COYE-LA-FORET

Demeure de France 16.00 17.05 18.09 18.16 18.51 19.01 19.35 20.00
Roncier 16.03 17.08 18.12 18.19 18.54 19.03 19.37 20.01
Bruyères 16.04 17.09 18.13 18.20 18.55 19.04 19.38 20.02
Centre 16.06 17.11 18.15 18.22 18.57 19.07 19.40 20.03
Place Blanche 16.07 17.12 18.16 18.23 18.58 19.08 19.41 20.04
Crochet de Coye 16.09 17.14 18.18 18.25 19.00 19.10 19.43 20.06

ORRY-LA-VILLE Gare 16.10 17.15 18.19 18.26 19.01 19.11 19.44 20.09

LUNDI À VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



18 19

Aller vers les établissements de CHANTILLY14
SCOLAIRE

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Accessibilité aux PMR
Code course 20549 20550 22034 20546 20548 20552 20524 20526 23118

Notes

ORRY-LA-VILLE

Montgresin Place 7.06
Calvaire 7.12
Blancs Fossés 7.15
Gare 7.18 7.07 7.35 8.15

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 7.25 7.08 7.36 8.16
Place Blanche 7.28 7.10 - 8.18
Centre 7.31 7.11 - 8.19
Ménagerie - - 7.37 -
Bruyères 7.33 7.13 - 8.21
Roncier 7.35 7.14 7.40 8.22
Demeure de France 7.37 7.16 7.41 8.15 8.25

LAMORLAYE

Rû Saint Martin - 7.19 7.24 - - 8.28
Charles Pratt 7.40 - - 7.47 8.20 -
Chateau - 7.20 7.25 - - 8.29
Saint Exupéry - 7.22 7.26 - - 8.30
Bertinval - 7.12 - - - - - 8.23
Royal Le Lys - 7.07 7.21 - - - - - 8.32
Moines Le Lys - 7.10 7.23 - - - - - 8.35
Aumale Le Lys - 7.12 7.25 - - - - - 8.37
Conde Le Lys - 7.14 7.26 - - - - - 8.39
Reine Le Lys - 7.16 7.27 - - - - - 8.41
Etoile Le Lys - 7.18 7.28 - - - - - 8.43
Cimetière - - - 7.25 7.29 - - 8.33 -
Le Lys - - - 7.26 7.30 - - 8.34 -
Plein Soleil - - 7.31 7.27 7.31 - - 8.35 -
De Gallaix - - 7.32 7.29 7.32 - - 8.36 -
Beau Larris - - 7.33 7.30 7.33 - - 8.37 -
Montagne - 7.20 7.34 7.31 7.34 - - 8.38 -

CHANTILLY

Clinique des Jockeys - - - - - - - - -
Collège des Bourgognes - - - - - - 8.35 - -
Avenue de Bourbon 7.50 7.33 7.43 7.38 7.43 7.54 8.47 8.58
Gare 7.37 7.43 8.50

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60



20 21

Retour des établissements de CHANTILLY14
SCOLAIRE

LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Accessibilité aux PMR
Code course 20564 20577 22212 20566 20581 20572 23432 20590 22235

Notes

CHANTILLY

Collège des Bourgognes 16.25 17.20
Gare - 16.40 -
Avenue de Bourbon 15.30 16.45 16.43 16.45 17.40 17.40 17.50 17.45 17.50
Clinique des Jockeys - - 16.48 - - - - 17.50 -

LAMORLAYE

Centre Social - 16.53 - - 17.48 17.48 - - -
Montagne - - 16.52 - - - - 17.54 -
Beau Larris - - 16.53 - - - - 17.55 -
De Gallaix - - 16.54 - - - - 17.56 -
Plein Soleil - - 16.55 - - - - 17.57 -
Le Lys - - 16.56 - - - - 17.58 -
Cimetière - - 16.57 - - - - 17.59 -
Saint Exupéry - - 17.00 - - - - 18.02 -
Chateau - - 17.01 - - - - 18.03 -
Etoile Le Lys 15.43 - - 16.58 - - 18.03 - 18.03
Reine Le Lys 15.44 - - 16.59 - - 18.04 - 18.04
Conde Le Lys 15.45 - - 17.00 - - 18.05 - 18.05
Royal Le Lys 15.46 - - 17.01 - - 18.06 - 18.06
Moines Le Lys 15.48 - - 17.03 - - 18.08 - 18.08
Aumale Le Lys 15.50 - - 17.05 - - 18.10 - 18.10
Rû Saint Martin - - 17.02 - - - - 18.04
Bertinval 15.55 - - 17.10 - - 18.15

COYE-LA-FORET

Demeure de France 17.00 17.05 17.55 17.55
Roncier 17.03 17.08 17.58 17.58
Bruyères 17.04 17.09 17.59 17.59
Centre 17.05 17.11 18.00 18.00
Place Blanche 17.06 17.12 18.01 18.01
Crochet de Coye 17.07 17.14 18.02 18.02

ORRY-LA-VILLE

Gare 17.08 17.15 18.03 18.03
Blancs Fossés 18.06 18.06
Calvaire 18.09 18.09
Montgresin Place 18.18 18.18

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60



22 23

Retour des établissements de CHANTILLY14
SCOLAIRE

MERCREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Accessibilité aux PMR
Code course 20605 20597 20587 21994 20589 20564 22211 22212 20566 20572 23432

Notes

CHANTILLY

Collège des Bourgognes 12.00 12.55
Gare - - 15.35 16.40
Avenue de Bourbon 12.20 12.20 12.20 12.20 - 15.30 15.38 16.43 16.45 17.40 17.50
Clinique des Jockeys - - - - - - 15.43 16.48 - - -

LAMORLAYE

Centre Social 12.28 - - 12.28 13.10 - - - - 17.48 -
Montagne - 12.29 - - - - 15.47 16.52 - - -
Beau Larris - 12.30 - - - - 15.48 16.53 - - -
De Gallaix - 12.31 - - - - 15.49 16.54 - - -
Plein Soleil - 12.32 - - - - 15.50 16.55 - - -
Le Lys - 12.33 - - - - 15.51 16.56 - - -
Cimetière - 12.34 - - - - 15.52 16.57 - - -
Saint Exupéry - 12.35 - - - - 15.55 17.00 - - -
Chateau - 12.36 - - - - 15.56 17.01 - - -
Etoile Le Lys - - 12.33 - - 15.43 - - 16.58 - 18.03
Reine Le Lys - - 12.34 - - 15.44 - - 16.59 - 18.04
Conde Le Lys - - 12.35 - - 15.45 - - 17.00 - 18.05
Royal Le Lys - - 12.36 - - 15.46 - - 17.01 - 18.06
Moines Le Lys - - 12.38 - - 15.48 - - 17.03 - 18.08
Aumale Le Lys - - 12.40 - - 15.50 - - 17.05 - 18.10
Rû Saint Martin - 12.37 - - - - 15.57 17.02 - - -
Bertinval - 12.45 - - 15.55 - - 17.10 - 18.15

COYE-LA-FORET

Demeure de France 12.35 12.35 13.15 16.00 17.05 17.55
Roncier 12.38 12.38 16.02 17.08 17.58
Bruyères 12.39 12.39 16.03 17.09 17.59
Centre 12.41 12.41 16.05 17.11 18.00
Place Blanche 12.42 12.42 16.06 17.12 18.01
Crochet de Coye 12.44 12.44 16.08 17.14 18.02

ORRY-LA-VILLE

Gare 12.45 12.45 16.09 17.15 18.03
Blancs Fossés 12.48 18.06
Calvaire 12.51 18.09
Montgresin Place 13.00 18.18

Course accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour une prise en charge 
en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablement le transporteur 
au 03 44 53 93 60



24 25

Aller vers les établissements de SENLIS14
SCOLAIRE

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Code course 22195 23647 23646

Notes

LAMORLAYE

RP Royal - 12ème Avenue Le Lys 7.30
RP des Moines - Grande avenue Le Lys 7.33
RP d'Aumale - Grande avenue Le Lys 7.35
RP Grand Conde - Grande avenue Le Lys 7.37
RP Reine - Grande avenue Le Lys 7.39
RP Etoile - Grande avenue Le Lys 7.41
Montagne 7.00 -
Beau Larris 7.01 -
De Gallaix 7.02 -
Plein Soleil 7.03 7.28 -
De Gallaix - 7.29 -
Beau Larris - 7.30 -
Montagne - 7.31 -
Centre Social - 7.32 -
Le Lys 7.04 - 7.43
Cimetière 7.05 - 7.44
Saint Exupéry 7.08 - 7.47
Chateau 7.10 - 7.48
Rû Saint Martin 7.12 - 7.49

COYE-LA-FORET

Demeure de France 7.16 7.38 -
Roncier 7.17 7.41 -
Bruyères 7.19 7.42 -
Centre 7.21 7.44 -
Place Blanche 7.23 7.45 -
Crochet de Coye 7.25 7.47 -

SENLIS

Lycée Amyot d'Inville 7.41 - -
Lycée Hugues Capet 7.42 - -
Collège Fontaine des Prés 8.09 -
Bordeaux Odent / Lycée Saint-Vincent 8.00 8.19
Cité Judiciaire  / Anne-Marie Javouhey 8.13 8.25
Gare Routière 8.19 -
Eugène Gazeau 8.24 8.30



26 27

Retour des établissements de SENLIS14
SCOLAIRE

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Code course 21993 22193 22094 20531 22190 20535 22191

Notes Mercredi
uniquement

Sauf le 
Mercredi

Mercredi
uniquement

Sauf le 
Mercredi

Mercredi
uniquement

Sauf le 
Mercredi

Mercredi
uniquement

SENLIS

Collège Fontaine des Prés 13.00 16.30 17.30
Cité Judiciaire  / A.M. Javouhey 12.35 - 16.40 -
Gare Routière / Saint-Vincent 12.40 13.10 13.10 16.45 16.45 17.40 17.40
Lycée Hugues Capet - 13.15 13.15 16.50 16.50 17.45 17.45
Lycée Amyot d'Inville - 13.17 13.17 16.52 16.52 17.50 17.50

ORRY-LA-VILLE Gare 13.10 - - - - - -

COYE-LA-FORET

Crochet de Coye 13.11 13.32 13.32 17.07 17.07 18.05 18.05
Place Blanche 13.13 13.34 13.34 17.09 17.09 18.07 18.07
Centre 13.14 13.35 13.35 17.10 17.10 18.08 18.08
Bruyères 13.16 13.37 13.37 17.12 17.12 18.10 18.10
Roncier 13.17 13.38 13.38 17.13 17.13 18.11 18.11
Demeure de France 13.20 13.41 13.41 17.16 17.16 18.14 18.14

LAMORLAYE

Rû Saint Martin 13.23 13.44 13.44 17.19 17.19 18.17 18.17
Chateau 13.24 13.45 13.45 17.20 17.20 18.18 18.18
Saint Exupéry 13.25 13.46 13.46 17.21 17.21 18.19 18.19
Cimetière 13.28 13.49 13.49 17.24 17.24 18.22 18.22
Le Lys 13.29 13.50 13.50 17.25 17.25 18.23 18.23
Plein Soleil 13.30 13.51 13.51 17.26 17.26 18.24 18.24
De Gallaix 13.31 13.52 13.52 17.27 17.27 18.25 18.25
Beau Larris 13.32 13.53 13.53 17.28 17.28 18.26 18.26
Montagne 13.33 13.54 13.54 17.29 17.29 18.27 18.27
RP Etoile - Grande avenue Le Lys 17.33 18.31 18.31
RP Reine - Grande avenue Le Lys 17.35 18.33 18.33
RP Grand Conde - Grande avenue Le Lys 17.37 18.35 18.35
RP d'Aumale - Grande avenue Le Lys 18.37 18.37
RP des Moines - Grande avenue Le Lys 18.39 18.39
RP Royal - 12ème Avenue Le Lys 18.42 18.42



BOUCLONS 
NOTRE CEINTURE

A bord du car, la ceinture 
de sécurité est obligatoire. 

En cas de contrôle,
 le montant de l’amende 

s’élève à 90 €.

ATTENTION 
À LA MARCHE

Montons et descendons 
du car dans le calme, 

c’est plus rapide 
et plus sûr !

DÉGAGEONS 
LE PASSAGE

Pour assurer une évacuation 
rapide du véhicule, 

ne laissons pas de sac 
dans l’allée centrale.

PATIENCE 
ET CALME

A l’arrêt, en attendant l’arrivée 
du car, restons vigilants 

et écartons-nous 
de la chaussée.

Voyager en sécurité

29

QUELQUES 
RÈGLES 

SIMPLES...

28

14
SCOLAIRE

14
SCOLAIRE

Code course 20545

Notes

LAMORLAYE

Bertinval 6.38
Royal Le Lys 6.43
Moines Le Lys 6.45
Aumale Le Lys 6.47
Conde Le Lys 6.48
Reine Le Lys 6.49
Etoile Le Lys 6.50

CHANTILLY Gare 7.15
NOGENT-SUR-OISE Lycée M. Curie 7.40

Code course 22197

Notes

NOGENT-SUR-OISE Lycée M. Curie 18.10
CHANTILLY Gare 18.40

LAMORLAYE

Etoile Le Lys 18.53
Reine Le Lys 18.54
Conde Le Lys 18.55
Royal Le Lys 18.56
Moines Le Lys 18.58
Aumale Le Lys 19.00
Bertinval 19.05

Aller vers 
le lycée Marie Curie

Retour
du lycée Marie Curie

LUNDI À VENDREDI

LUNDI À VENDREDI

PÉRIODE 
SCOLAIRE

PÉRIODE 
SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.



TOUTE L’INFO-TRAFIC 
DE VOTRE RÉSEAU DE TRANSPORT 

EN TEMPS RÉEL PAR SMS OU EMAIL 

Inscription facile et rapide :
	 Connectez-vous sur oise-mobilite.fr
	 Enregistrez vos coordonnées  
	 dans « Mon Espace »
	 Recevez les alertes  
	 de votre ligne de bus

1

2

3

ALERTE INFO-TRAFIC
FINI LES IMPRÉVUS,  
EN UN CLIC 
VOUS ÊTES PRÉVENU !

Plus d’information

Alerte info-trafic

Pour toutes les infos pratiques, consultez le Guide du Réseau Oise, 
disponible à bord des cars.

La validation 
est obligatoire !
Pour être en règle, 
validez votre titre à  
chaque montée dans le car.

L’abonnement scolaire (collégiens/lycéens)

	  1 aller-retour par jour toute l’année

	 sur le trajet domicile  - établissement scolaire
 	 Frais de gestion annuelle gratuits 
	 pour les collégiens et les lycéens
	 Validation obligatoire du Pass à chaque montée

Modalités d’inscription : 
	 • 	en ligne sur www.oise-mobilite.fr 
	 • 	sur le formulaire d’inscription disponible auprès de votre établissement
		  scolaire ou de KRDSO

Titres de transport
au 31 août 2020

Vous voyagez de temps en temps

Info/vente : auprès du conducteur

10 voyages d’une heure 
toutes correspondances comprises

Carnet de
10 voyages 10 €

1 voyage d’une heure 
toutes correspondances comprises

Billet 
unitaire 1 €

Vous voyagez souvent

Voyages illimités sur toutes les lignes

Voyages illimités sur toutes les lignes
(*valable pour les -26 ans, plus de 65 ans, titulaires de  
la carte mobilité inclusion CMI (1), bénéficiaires du tarif  
«coup de Pouce»(2) et aux usagers du train sur présentation  
au conducteur d’un abonnement mensuel TER)Rechargez votre carte : 

• auprès du conducteur
• à l’agence commerciale Keolis Oise à Senlis
• sur la e-boutique de www.oise-mobilite.fr
• sur l’une des bornes Oise mobilité (Gare 
de Creil, Gare urbaine et interurbaine de 
Beauvais, Agence Oise Mobilité de Beauvais)

Abonnement
Mensuel

Abonnement
Mensuel Réduit(*) 10 €

30 €

(1)  	Plus d’informations sur la carte CMI : 
		 www.service-public.fr/particuliers/

vosdroits/F34049
(2) 	Retrouvez plus d’informations pour 

recevoir votre attestation «coup de 
pouce» sur www.ter.sncf.com/hauts- 
de-france/offres/billets/coup-de-pouce 

(3) 	Retrouvez plus d’informations pour 
recevoir votre pass SECURI’TER sur 

	 www.ter.sncf.com/hauts-de-france/
offres/tarifs-et-abonnements/pass-
securiter/

accompagnés d’un adulte 
et les bénéficiaires du 
Pass SécuriTER (3)

Gratuité 
pour les 

enfants de 
- de 4 ans 

GRATUIT !



C
ourse accessible aux P

ersonnes à M
obilité R

éduite. P
our une prise en charge en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablem

ent K
eolis au n° Vert 0 800 844 307.

Horaires, itinéraires, réclamations

Alerte info trafic 

21, avenue Félix Louat - 60300 Senlis
Tél . 03 44 53 93 60

oise@keolis.com
www.keolis-oise.com

Autres informations (souscription, objets perdus...)

20
20

 - 

20
20

 - 
- E

di
tio

n 
17

 n
ov

em
br

e 
20

20


